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Protokół nr 24/14 
z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
z dnia 23 stycznia  2014  r. 

Ad 1 
Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska otworzył Przewodniczący 
Aleksander Dolczewski, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. 
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Aleksander Dolczewski 
• Wiceprzewodniczący    Czesław Kołak 
• Członkowie:      Krzysztof Deutsch 

Krzysztof Nawrocik 
Ireneusz Lesiński 

 
Lista obecności stanowi załącznik 1 do protokołu. 
 
Ad 3 
Przewodniczący Aleksander Dolczewski przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”.  
 
Ad 4 
Protokół Nr 23/13 z dnia 25 listopada 2013 r. Komisja przyjęła w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”. 
 
Ad 5 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za 
2013 r.  
Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Aleksander Dolczewski. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska za 
2013 rok Komisja przyjęła w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 
Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 r.  
Przewodniczący Komisji zachęcił do dyskusji członków Komisji oraz do składania propozycji 
tematów do planu pracy na 2014 r.  
Pan Ireneusz Lesiński zabierając głos zaproponował spotkanie z Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii, ponieważ od niedawna funkcję tą pełni Pani Wioletta Chałas-Stercuła.  
Przewodniczący Komisji zasugerował, że takie spotkanie się odbędzie, ponieważ komisja 
będzie opiniowała sprawozdanie za 2013 r., dlatego nie ma konieczności wpisywania tego 
punktu do planu pracy.  
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Następnie głos zabrał Radny Kołak. Zaproponował, aby w planie pracy ująć następujące 
tematy: 
- perspektywy rozwoju obszarów wiejskich w Powiecie Gostyńskim, 
- perspektywy rozwoju agroturystyki w naszym powiecie (teren Pępowa). 
Przewodniczący Komisji zasugerował, aby w I kwartale omówić temat dotyczący spółek 
wodnych.  
Radny Deutsch zauważył, że radni powiatowi nie mają żadnego wpływu na funkcjonowanie 
tych spółek i temat ten był już przez Komisję omawiany.  
Radny Nawrocik stwierdził, że do planu pracy należy wpisać stałe punkty i dodatkowo do 
każdego kwartału dopisać punkt związany z problematyką rolnictwa. Dodał, że trzeba 
stworzyć taki plan pracy, który będzie realny do zrealizowania.  
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w pierwszym kwartale spotkać się z 
przedstawicielami cukrowni w Gostyniu.  
Radny Kołak zabierając głos zaproponował, aby komisja zajęła się tematem dotyczącym 
produktów tradycyjnych Ziemi Gostyńskiej i ich promocją. Dodał również, że komisja 
mogłaby się spotkać z przedstawicielami zakładów wędliniarskich.  
Radny Deutsch poinformował, że w planie pracy możnaby ująć punkt dotyczący spotkania z 
przedstawicielami związków pszczelarskich.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja w wyniku głosowania: 5 głosów „za” przyjęła 
następujący Plan Pracy na 2014 r.  
 
Zadania realizowane przez cały rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących problematyki rolnictwa, leśnictwa i 
ochrony środowiska. 

2. Udział w rozwiązywaniu problemów w sytuacjach wyjątkowych dla rolnictwa w 
Powiecie Gostyńskim. 

I KWARTAŁ: 
1. Spotkanie z przedstawicielami cukrowni Pfeifer & Langen Polska.  

II KWARTAŁ: 
1. Spotkanie z przedstawicielami Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 

celu omówienia spraw związanych z ubezpieczeniem rolników oraz z 
przedstawicielami Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego.  

2. Spotkanie z przedstawicielami zakładów wędliniarskich.  
III KWARTAŁ 

1. Spotkanie z przedstawicielami związków pszczelarskich.  
IV KWARTAŁ 

1. Perspektywy rozwoju agroturystyki w Powiecie Gostyńskim.  
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Ad 7 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.   
 
Ad 8 
Przewodniczący Komisji Pan Aleksander Dolczewski podziękował zebranym za przybycie, 
po czym zamknął posiedzenie komisji. 
 

 
Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska 

 
 

Aleksander Dolczewski 

 

 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


